

BVAS Ejendomme ApS

Klamsagervej 28, 8230 Åbyhøj

CVR-nr. 38 25 03 88

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. marts 2019.

Henning Martinus Skjødt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	BVAS Ejendomme ApS Klamsagervej 28 8230 Åbyhøj
	CVR-nr.: 38 25 03 88
	Stiftet: 7. december 2016
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Tim Bergfriedt Strange, Formand Henning Martinus Skjødt Jesper Agertoft Nielsen
Direktion	Henning Martinus Skjødt
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og drive handel med fast ejendom og anden virksomhed, som står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 111 t.kr. mod 74 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 15 t.kr. mod 9 t.kr. sidste år. Årets resultat er realiseret som forventet.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2018 - 31/12 2018	7/12 2016 - 31/12 2017
Bruttofortjeneste	110.564	73.957
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-15.076	0
Øvrige finansielle omkostninger	-76.188	-60.323
Resultat før skat	19.300	13.634
Skat af årets resultat	-4.677	-4.246
Årets resultat	14.623	9.388
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	14.623	9.388
Disponeret i alt	14.623	9.388

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Investeringsejendomme	<u>2.188.508</u>	<u>1.850.609</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.188.508</u>	<u>1.850.609</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.188.508</u>	<u>1.850.609</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>77.067</u>	<u>8.548</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>77.067</u>	<u>8.548</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>77.067</u>	<u>8.548</u>
	Aktiver i alt	<u>2.265.575</u>	<u>1.859.157</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	24.011	9.388
Egenkapital i alt	74.011	59.388
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	4.677	0
Hensatte forpligtelser i alt	4.677	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	18.566	48.429
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til associerede virksomheder	1.622.400	1.560.000
Selskabsskat	0	4.246
Anden gæld	493.221	177.094
Periodeafgrænsningsposter	42.700	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.186.887	1.799.769
Gældsforpligtelser i alt	2.186.887	1.799.769
Passiver i alt	2.265.575	1.859.157

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

	1/1 2018 - 31/12 2018	7/12 2016 - 31/12 2017
1. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2018	1.850.609	0
Tilgang i årets løb	<u>352.975</u>	<u>1.850.609</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>2.203.584</u>	<u>1.850.609</u>
Årets af- og nedskrivninger	<u>-15.076</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger ultimo 31. december 2018	<u>-15.076</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>2.188.508</u>	<u>1.850.609</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. balancedagen.		
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser pr. balancedagen.		